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Anglia London Nagy Edina 0044 7788 2979 80 info@seelondontours.com www.seelondontours.com
Ausztria Graz Frisinghelli-Dinnyési Éva 0043676 5448 148 frisinghelli@aon.at

Bécs (Kunsthistorisches Museum, 

Albertina, Belvedere, Leopold 

Museum, Garten- und Stadtpalais 

Liechtenstein) Govrik Gabriella 0043 (0)676 39 40 634 gabriella.govrik@aon.at

https://www.c-vienna.at/magyar-nyelv%C3%BC-b%C3%A9csben-

%C3%A9l%C3%B6-idegenvezet%C3%B6/helyben-k%C3%A9pzett-

austriaguide/ 
Bécs Mészáros Veronika post@wienarium.at http://www.wienarium.at 

Benelux

Brüsszel, Brugge, Gent, Antwerpen, 

Leuven, Mechelen, Waterloo és 

Flandria Elizabet Somorjai 0032 470 583 570 elizabet@belgiumidegenvezetes.hu

www.belgiumidegenvezetes.hu, 

www.facebook.com/belgiumidegenvezetes
Ciprus Susanna Kirner 0035799695175 susannakirner@gmail.com 
Csehország Prága Cséfalvay Ildikó 00420 603 544 309 csefalvay@volny.cz

Prága Homolya Szilvi homolyova@yahoo.com
Prága Soukup Edit edit.soukup@gmail.com
Prága Blahutová Erzsébet 420 604 919 616 blahut@blahutagency.cz

Erdély Lovász Attila 40 745 558 013 attilalovasz86@gmail.com
Arad Puskel Péter 0040727747779 epuskel@gmail.com

Czakó Zsolt 36303009027 czako.zsolt@gmail.com http://www.czakozsolt.com/
Brassó Károly András Balázs 40766723432 balazskartsi@gmail.com

Gyergyófalu Horváth Alpár 40740302108 horvath_alpar@yahoo.com

https://doi.org/10.17355/rkkpt.v30i2.140, https://regio.tk.hu/wp-

content/uploads/regio-2022-2-07-kovacs-140-176.pdf
Korond Pál Zoltán 40 745 627 914 palzeusz@gmail.com
Nagyvárad Selyem János 40770235228 ghid.oradea@yahoo.com
Segesvár Borbély-Kiss László 40745069960 borklasz@gmail.com
Gyergyószentmiklós Rusu-Andorkó Imola 0040743966066 andorko.imola@gmail.com

Észtország Tallinn Siiri Erm-Nairismägi +372 528 1107 siiri.erm@gmail.com  www.tgy.ee, illetve www.enjoyestonia.ee
Franciaország Riviéra, Provence és Lyon Antlfinger Anett ( Anett Fleur ) 00 33760905242 fleurvoyages@gmail.com https://www.facebook.com/groups/914293761996501/

Párizs, Versailles, Loire mente, 

Provence, Cote d'Azure viséke, 

Normandia Bretagne régió Szirbek István 00 330664182121 szirbeki@gmail.com https://szirbekistvan.hu/

Horvátország Dubrovnik, Neretva Beáta Bálint Duplica +385 99 766 91 92 du.proguide@gmail.com

Isztria, Tengermellék-Hegyvidék, 

Lika-Senj Spehar Erika

00385 98887286; 00389157 

68 271 erika.spehar@gmail.com
Izrael teljes ország Bodrogi Zsuzsa 00972 52368-5606 zsuzsa921@gmail.com https://izrael-guide.com/

teljes ország Szalai Viktor 00972 547981182    izrael.idegenvezetes@gmail.com https://izrael.guide.com
teljes ország Andras Spitzer-Sziklay +972526048467 spitzer.andras@gmail.com https://www.facebook.com/spitzer.andras/

Lengyelország Krakko Katarzyna Suchan 48 602 733 064 krakko@krakko.pl 

Luxemburg Luxembourg, Schengen

Földes György (idegenvezetés 

kérése angolul, németül, 

franciául) guides@lcto.lu www.lcto.lu
Spanyolország teljes ország (Spanyolország) Petrák Erika 34-620-173-306 erika.petrak@gmail.com

Szlovákia Pozsony és egész Szlovákia Korpás Árpád 00421 948 730 940 korparpad@gmail.com

www.korpasarpad.com, felfolditajolo.eu, FB-oldal: Pozsonyi 

séták

Szlovénia Ljubjana Andreja Rudas 00 38 640609621 andreja.rudas@gmail.com
Ljubjana Jarics Csabai Klára 00386 31 225 872 klara.jaric@gmal.com

Olaszország Firenze, Siéna, Pisa Kiss Eszter 393 476 369 450 info@hellofirenze.net www.hellofirenze.net
Nápoly és térsége Valkai Erzsébet 0039 349 057 8706 e.valkai@libero.it 
Nápoly és térsége Kovács Ágnes 00393397721347 agnesekovacs@alice.it 
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Róma Lőrincz Anett

0039 334 325 4377, 0039 06 

3325 2879 kolosseum2000@libero.it
Szardínia Petrei Emese 0039 348 9036190 petreiemese@gmail.com http://www.szardinia-szallas.hu/index.php

Szicília Kovàcs Dòra Scorsone 00 39 3384780581

dora.scorsone@gmail.com, 

guidasiciliadorakovacs@gmail.com 

Velence és Padova, Trieste, Treviso, 

Vicenza, Verona, Sirmione, 

Mantova, Bolzano, Guida Nazionale - 

teljes Olaszország Szekeres Veronika

36 70 595 3626 / 39 339 147 

4966  szekeresveronika@libero.it

http://velencei-idegenvezeto.webnode.hu/, http://padova-

idegenvezeto.webnode.hu/
Verona Sági Viktória 0039 328 121 1824 viktoria.sagi@gmail.com https://viktoria-sagi.wixsite.com/veronaivarosnezes

Ukrajna Kabish Szvetlána +38067 404-2580
 sv.kabish@gmail.com https://www.facebook.com/kijev.idvez, 

https://www.facebook.com/svitlana.kabish?mibextid=wwXIfr
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